ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2021

O Pregoeiro do município de Jaçanã/RN, torna público que se
encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
objetivando o REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM VISTAS A SUPRIR ÀS
NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
JAÇANÃ/RN, USUÁRIAS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
(SUS) ATENDIDOS NA FARMÁCIA BÁSICA CENTRAL E NOS
PSF, RELACIONADOS AOS MEDICAMENTOS E CORRELATOS
PRESCRITOS A ESSE PÚBLICO, BEM COMO DAR SUPORTE
PARA O ATENDIMENTO MÉDICO HOSPITALAR 24 HORAS
REALIZADO NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL. A
sessão pública eletrônica será realizada no dia 10-06-2021, às 09:01h,
(horário de Brasília-DF), através do site
www.portaldecompraspublicas.com.br. Retirada e Informações do
edital na sede da Prefeitura, situada à Rua João Fernandes da Silva,
122, Centro - Jaçanã/RN, no horário de 07:00 às 13:00, E-mail:
cpljacanarn@gmail.com e endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Jaçanã/RN, em 21 de Maio de 2021.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:7888A55F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/05/2021. Edição 2530
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/